
1  Michael Relfsson, Tegneby

2 Anders Wingård, Brattås

3  Thomas Asker, Nösund

4 Mats Arvidsson, Ellös

5 Els-Marie Ragnar, Ellös

6  Efraim Hogmalm, Stillingsön

7 Synnöve Wingård, Brattås

8 Aina Gunnarsson, Henån

9 Andreas Berglin, Ellös

10  Martina Asker, Nösund

11  Gösta Edman, Flatön

12 Björn Tobin, Käringön

Våra kandidater:

folkviljanorust.se

Rösta på vilket parti du vill i Riksdagsvalet

Men på Orust röstar du på Folkviljan

Bakre raden från vänster: Andreas Berglin, Mats Arvidsson, Thomas Asker,  Gösta Edman,Anders Wingård, Björn Tobin,
Hans Pettersson, Michael Relfsson, Els-Marie Ragnar, Synnöve Wingård, Aina Gunnarsson

Saknas på bild: Martina Asker och Efraim Hogmalm.

Valprogram 2022

Samhällsinfo till alla hushåll i Orust Kommun



Boende o Energi:
Folkviljan Orust arbetar för:
Att hela Orust skall leva!

lla boendeformer, både på landsbygd och samhällen i hela kommunen.A
Att sommarboende skall skriva sig i kommunen, att övriga bidrager med skatt för
den tid man vistas i kommunen.
Krav vid byggande av bostadshus, att ägaren skall vara skriven i kommunen.
Ekonomiska, och miljövänliga alternativa energikällor.

Fritid:
Folkviljan Orust arbetar för:
En bra och meningsfull fritidsverksamhet för alla i hela kommunen.
Fortsatt ökat stöd till föreningslivet. = En viktig samhällsnytta.!
Att kommunen aktivt skall stödja och vara behjälpliga med att söka alla möjliga typer
av bidrag till föreningslivet.
Att kommunen skall där så krävs, vara medfinansiär i föreningars sökta och
beviljade bidrag.
Upprustning av mötesplatser, kultur o vandringsleder.
Att fortsätta skapa nya cykelvägar. (Där det är ekonomiskt möjligt).

Välfärd och omsorg:
Folkviljan Orust arbetar för:
En god omsorg med vårdtagaren i centrum.
Att kommunens organisation förbättras med mer intraprenad= där personalen
bestämmer i verksamheten. *
Att personalen får längre tid med vårdtagarna och löneutveckling konkurrenskraftig
med grannkommunerna.
Att Införa stimulerande aktiviteter (för vårdtagarna) i äldrevården.

Skola:
Folkviljan Orust arbetar för:
Bort med mobiler på lektionstid  = för en ordentlig studiero.
Mer fysisk aktivitet i skolan = frisk kropp en klarare hjärna.
Mer resurser till stödfunktioner = vi ska inte tappa några elever på vägen.
Att återinföra ungdomsfullmäktige = att fler ungdomar skall intressera sig för
samhällsfrågor, för att i framtiden föryngra vår åldrande politikerkår.
Samma stöd till Orusts friskolor med svensk läroplan, som till våra kommunala
skolor.
Att minska förskolan och grundskolans klasstorlekar, = bevisat bättre lärande.ett

Folkviljan Orust! ett lokalt politiskt oberoende

och fristående parti till för Orustborna.

Lösningsorienterad Politik över gränserna!

Varken vänster eller höger.

Kollektivtrafik och Vägar:
Folkviljan Orust arbetar för:
E =n bättre anpassad kollektivtrafik gällande både buss o färjor, bättre
Gbg-förbindelser.
Att införa anropsstyrd Trafik för alla på Orust. *
Att avgifter för vår trafik inom Orust skall vara till en rimlig kostnad.
Att fortsätta arbeta aktivt för en bro i Svanesund.

Vatten,  Avlopp o Renhållning
Folkviljan Orust arbetar för:
Att Införa hållbar sophämtning, med sopsortering liknande tidigare lösning med
återvinningsäck i samband med nytt kommunalt sopansvar.

avloppssystem med trekammarbrunn, längreGodkännande av för
tömningsintervaller = miljönytta. *
Slutna tankar endast som nödåtgärd, = avföringstransporter på väg är en miljöbov.
Utbyggnad av kommunens vattenverk, för att vara självförsörjande och kunna sälja
dricksvatten.

Företagsklimatet på Orust:
Folkviljan Orust arbetar för:
Ett bättre företagsklimat med kommunal företagsservice och näringslivslots.
Att förenkla företagsbildandet, samordna kontroller och tillståndsgivningar.
Snabbare kommunala handläggningstider med rimligare tillsyns och
handläggningsavgifter där kommunen skall arbeta lösningsinriktat.
Att skapa möjligheter till företagsetableringar i hela kommunen, främst i anslutning
till de större vägarna 160 o 178.

Att kommunhuset skall vara medborgarnas viktigaste service o kontaktcenter.
Medborgarna är Orust kommun!

Folkviljan Orust arbetar för:
En öppnare och tillgängligare kommun med Orustbon i centrum.
ett rimligare strandskydd med markägaren som utgångspunkt.
En kommunorganisation med mer intraprenad i verksamheterna. *
att minska oppositionsrådets arbetstid från 80-40% där löneöverskottet fördelas på
icke fastarvoderade fritidspolitiker.
Mer lokalproducerad mat i Verksamheterna.

* (Enklare förklaringar på flera programpunkter finns att läsa på hemsidan).

www.folkviljanorust.se

En attraktiv kommun är en bra kommun!
Politiken måste stärka sitt engagemang i kommunhuset

och arbeta för Folkets vilja.


